@ IVUNIFORMA

E-mail:zakaz@ivuniforma.ru

www.ivuniforma.ru
8(800) 222-35-60

CnunoHb! MpuHT XeHckue apTt.010

Bup nspenus:
CNIUMOHDI

Martepwuan:
TekcTunbHas TKaHb

Cocras:
Tekctunb / peauHa

KoMmnnekrauus:
OpnHa napa (2wr)

Po3Huua

1810
1810
1810
1810

PasmMepbi:
36 -41/22.5 - 27.5c™ (onvHa cTenbkn)
Bug o6yBu:
3aKpbiTas
NMpounssogutenb:
KHP
LBeT:
Benbin
LleHbr:
Pasmep

36

38

39

40

41

CyMmmMma 3akasa

Ot 1 py6. 0o 24 999 pyb.
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MNMpwn nokynke ot 25 000 [MMpwm nokynke ot 100 000

pyo.
1539

1539
1539
1539
1539

Ckunpka (npv nokynke 6e3

HLOC)

Po3HuyHas ueHa

pyo.
1267

1267
1267
1267
1267

Ckupka (npv nokynke ¢ HOC)

Po3HuyHas ueHa



Ot 25 000 py6. [0 99 999 py6. 15% 15%

Ot 100 000 py®. 30% NHovBemaoyanbHO C MEHEOXEPOM

Ins 6onee noapobHol MHGOPMALIMK, Bbl MOXETE CBSI3aTbCS C MEHELXepOoM oTaena npoaax komnaHum MeYHucpopma 8(800) 222-35-60
WA NPULLANTE 3a5BKY Ha 9NEeKTPOHHYIO NoyTy zakaz@ivuniforma.ru



